ДОГОВОР N ___
купли-продажи имущества должника
	г. _______________________
	«____» _____  20 ___ года

Открытое акционерное общество "Автогаз" (ОГРН 1027739027535, ИНН 7736030134, место нахождения: 117317, г.Москва, ул.Строителей, д.8, корп.1), именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Кузьменко Антона Валерьевича, действующего на основании ФЗ «О несостоятельности (банкротстве), Решения Арбитражного суда г.Москвы от 21.04.2015г. по делу № № А40-124943/14, с одной стороны, и

___________________________, далее именуемый – Покупатель, действующий на основании Протокола № ___ от «__» __________ 20____ г, далее именуемое «Покупатель», с другой стороны,  далее совместно  именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее – «Договор») о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить следующее имущество, (далее по тексту - Имущество):

Жилой дом 2-этажный, общая площадь 499,40 м2, инв. №49-14513, лит.А-А1-а Кадастровый номер: 50:26:06:01685:001; Земельный участок, площадь 1500 м2, Кадастровый номер: 50:26:170901:0014; Газовая электростанция G16 с блоком АВР контроля, инв. № 00000791; площадка для стоянки а/м инв. № 00000748;
1.2. Срок передачи имущества  в течение 3 дней с даты полной оплаты имущества.

1.3. После передачи имущества в собственность Покупателя и оплаты Покупателем в установленные сроки, стороны подтверждают, что взаимных претензий друг к  другу по данному Договору не имеют. Все обязательства, возложенные на них настоящим Договором, считаются полностью исполненными.

1.4. Риск случайной гибели переходит к Покупателю с момента подписания сторонами акта приема-передачи имущества.

2. РАСЧЕТЫ

2.1. Стоимость имущества, согласно  Договору, составляет ____________________________) рублей (НДС не облагается). Внесенный покупателем задаток в размере __________ рублей для участия в торгах  засчитывается в счет стоимости имущества.
2.2. Оплата производится в течение тридцати дней с даты подписания договора купли-продажи. В случае нарушения сроков оплаты договор подлежит расторжению в одностороннем порядке. Договор считается расторгнутым с даты получения покупателем соответствующего уведомления продавца.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

За неисполнения обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность, предусмотренную Договором и законодательством РФ.

4. СРОК ИСПОЛНЕНИЯ ДОГОВОРА

Договор считается исполненным после фактической передачи имущества Покупателю.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1. Изменения, дополнения к Договору действительны только в том случае, если составлены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.

5.2. Споры и разногласия, возникающие в связи с настоящим Договором, стороны постараются урегулировать путем переговоров.

5.3. В случае невозможности урегулирования споров путем переговоров они передаются на рассмотрение в Арбитражный суд г.Москвы.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНАЯ ЧАСТЬ

6.1. Настоящий Договор составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон и для предоставления в Управление Росреестра по Московской обл..

7. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ПРОДАВЕЦ: Открытое акционерное общество "Автогаз"

ОГРН 1027739027535,
ИНН 7736030134,
Адрес: 117317, г.Москва, ул.Строителей, д.8, корп.1
ПОКУПАТЕЛЬ:  ________________________________________________

Место нахождения: ___________________________
ИНН/КПП _______________ / _____________
 Р/С   ___________________

в ______________________________
__________________________
К/С – _____________________
БИК ___________________
ПОДПИСИ СТОРОН:
	ПРОДАВЕЦ

ОАО «Автогаз»
	ПОКУПАТЕЛЬ

	Конкурсный управляющий

 __________________/А.В. Кузьменко/
	_________________ /_______________________/